às demandas da Assistência Diagnostica da Policlínica Regional de Saúde da Região de 
Feira de Santana – Bahia, mantida pelo Consórcio Público Inter federativo de Saúde da 
Região de Feira de Santana - Portal do Sertão, conforme condições quantidades e 
exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. 

Valor: Lote R$ 158.042,50 (cento e cinquenta e oito mil, quarenta e dois reais e 
cinquenta centavos). 

Período de Vigência: 03 de julho de 2025 até 03 de julho de 2026. 

FEIRA DE SANTANA - BA, 03 de julho de 2025 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 
AUTORIDADE COMPETENTE